

# DÍLČÍ OBJEDNÁVKA SML 24225009384

OBJEDNÁVKA sp.zn. SpMO 444/2024-8280/113/5

Počet stran: 1

Počet příloh: 1/5

<b>Zhotovitel:</b> Prokservis s.r.o. Rudská 177 271 01 Nové Strašecí	<b>Objednatel:</b> Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 00 Praha 6 v zastoupení VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov
<b>IČ:</b> 24250074 <b>DIČ:</b> CZ24250074	<b>IČ:</b> 60162694 <b>DIČ:</b> CZ 60162694
<b>Bankovní spojení:</b> <b>Číslo účtu:</b> <b>Vyřizuje:</b> <b>Telefon:</b> <b>Email:</b>	<b>Bankovní spojení:</b> <b>Číslo účtu:</b> <b>Vyřizuje:</b> <b>Telefon:</b> <b>E-mail:</b>

**Místo plnění služby:** Rudé armády 2, 273 41 Cvčovice u Kladna.

**Osoba pověřená převzetím:**

**Termín dílčího plnění:** Po dohodě s osobou pověřenou převzetím služby, nejpozději do 14kalendářních dnů od doručení objednávky nebo po předání vozidla zhotoviteli a sepsání protokolu o převzetí, či zakázkového listu na provedení díla.

Poř. č.	Popis služby	MJ	Počet MJ celkem	Cena celkem za počet MJ v Kč s DPH	Cena celkem za počet MJ v Kč s DPH
1	Oprava vozidla TOYOTY HILUX VPZ Rozsah náhradních dílů a práce dle Kalkulace nákladů na opravu viz příloha č. 1 Dílčí objednávky.	služba	1	95 537,12	95 537,12
<b>Cena celkem v Kč s DPH [21%] včetně všech nákladů.</b>					<b>95 537,12</b>

Slovy: devadesát pět tisíc pět set třicet sedm korun českých dvanáct haléřů.

Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:

Smluvní strany se řídí Rámcovou dohodou o dílo č. 23106000255.

Daňový doklad - faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s DPH.

Daňový doklad - fakturu s dodacím listem (předávacím protokolem), potvrzeným příjemcem dodávky, zašlete elektronicky do datové schránky ID ukbwcd - Fakturace (ministerstvo obrany), popř. do e-mailové schránky fakturace@army.cz. Na faktuře dodavatel uvede tyto identifikační údaje konečného příjemce: NS 828000, Letecká 1, Prostějov, PSČ 796 01, SML.

Faktura musí být v jednom z následujících formátů ISDOC; PDF/A; UBL 2.1 ISO/IEC; UN/CEFACT CII. Jedna elektronická zpráva může mít maximální velikost 20 MB a bude obsahovat vždy pouze jednu fakturu s příslušnými přílohami.

Podpis zhotovitele






Prokservis s.r.o.

Digitally signed by Prokservis s.r.o.  
Date: 2024.07.17 09:41:48 +02'00'

Podpis objednatele

Velitel útvaru

plukovník gšt. Ing. Tomáš KRAMPLA, MSS

Dodavatel: <b>Prokservis s.r.o.</b> <b>www.servis-vozidel.cz</b> <b>www.servis-pozemku.cz</b> Rudská 0177 271 01 Nové Strašecí Česká republika IČ: 24250074    DIČ: CZ24250074		Ev. číslo dokladu: <b>120240054</b>  Konstantní symbol: 0308 Variabilní symbol: 120240054 Objednávka:			
Bankovní spojení: Číslo účtu:  Banka:  IBAN:  BIC: 		Odběratel: <b>Česká republika - Ministerstvo obrany</b>  Tychonova 1, 160 00 Praha 796 01 601. skupina speciálních sil  Letecká 1, Prostějov IČ: 60162694    DIČ: CZ60162694			
servisní místo Cvrčovice  Toyota HILUX  číslo nákladového střediska		Datum vystavení dokladu: 11.06.2024  Datum uskut. zdanitelného plnění: ..  Forma úhrady: Převodem  Datum splatnosti: ..			
Označení dodávky	Množství	Mj	Cena/Mj (Kč)	Sazba (%)	Cel. bez DPH (Kč)
Fakturujeme Vám					
servisní prohlídka dle předpisu výrobce s výměnou motorového oleje a filtrů					
výměna oleje v P/Z diferenciálu					
výměna oleje v převodovce					
kontrola a doplnění chladiva klimatizace					
zjištěno při defektaci vozidla mechanikem:					
výměna předních brzdových destiček					
výměna předního diferenciálu - ulomené 4 zuby na hypoidním soukolí					
servisní materiál	1,00	ks	74336,00	21	74336,00
olej pro P/Z diferenciál 8885-80606	5,00	L	450,00	21	2250,00
olej pro převodovku 08885-881060	3,50	L	750,00	21	2625,00
chladivo klimatizace 134a	220,00	g	1,60	21	352,00
odečet položky 41110-34250 (kompletní diferenciál)	-1,00	ks	63848,00	21	-63848,00
Přední soukolí 41201-80723	1,00	ks	33672,00	21	33672,00
zadní soukolí 41201-80109	1,00	ks	36030,00	21	36030,00
Sleva 10,00 %				21	8541,70
servisní práce	14,70	hod	500,00	21	7350,00
mimořádná sleva na P/Z diferenciál	-1,00	ks	5269,00	21	-5269,00

kalkulace souhlasí s požadovaným rozsahem opravy. Realizace do 14 kalendářních dní od předání vozidla zhotoviteli.

**Celkem k úhradě:****95 537,12 Kč**

Sazba(%)	Základ (Kč)	Výše DPH (Kč)	Celkem s DPH (Kč)
21	78956,30	16580,82	95537,12
15	0,00	0,00	0,00
10	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00

Razítko a podpis:

Informace o dealerovi		Informace o zákazníkovi		Údaje objednávky	
Celé jméno	Prokservis s.r.o.	Jméno zákazníka	Prokservis s.r.o.	Jméno zákazníka	Prokservis s.r.o.
Telefonní číslo		Telefonní číslo		Číslo objednávky	
Poslat e-mail		Číslo faxu		Číslo objednávky	
Číslo účtu		Jméno kontaktu		Číslo účtu	
Adresa	Rudska 177 Nove Straseci Austria 27101 AT	Poslat e-mail		Poznámky	
		Adresa	Rudska 177 Nove Straseci Austria 27101 AT	Typ objednávky	Faktura
				Telefonní číslo	
				Číslo faxu	
				Jméno kontaktu	
				Poslat e-mail	
				Adresa	Rudska 177 Nove Straseci Austria 27101 AT

## Seznam dílů na objednávce

Vozidlo	Popis	Číslo	Mn.	Maloobchodní	Rozšíř. cena
	TUBE	90440-14003	2,0	641,00 Kč	1,282,00 Kč
	RETAINER	90948-02034	2,0	97,00 Kč	194,00 Kč
	CUSHION	90948-01002	2,0	111,00 Kč	222,00 Kč
	RETAINER CUSHION	90948-02190	2,0	235,00 Kč	470,00 Kč
	BOLT	90101-10140	2,0	215,00 Kč	430,00 Kč
	Local oil filter	90915-YZZJ3	1,0	374,00 Kč	374,00 Kč
	ELEMENT SUB-ASSY, AIR CLEANER FILTER	17801-54150	1,0	1,713,00 Kč	1,713,00 Kč

11.06.2024

Vozidlo	Popis	Číslo	Mn.	Maloobchodní	Rozšíř. cena
	ELEMENT ASSY, FUEL FILTER	23390-64480	1,0	1,461,00 Kč	1,461,00 Kč
	SHIM KIT, ANTI SQUEAL, FRONT	04945-35040	1,0	1,349,00 Kč	1,349,00 Kč
	PAD KIT, DISC BRAKE, FRONT [MARK SUMITOMO PS534]	04465-35260	1,0	2,993,00 Kč	2,993,00 Kč
	CARRIER ASSY, DIFFERENTIAL, FRONT, *FGR=43:11=3.909,W(A.D.D)	41110-34250	1,0	63,848,00 Kč	63,848,00 Kč

Dířčí součet	74,336,00 Kč
<b>Celkem</b>	<b>74,336,00 Kč</b>

Informace o dealerovi		Informace o zákazníkovi		Údaje objednávky	
Celé jméno	Prokservis s.r.o.	Jméno zákazníka	Prokservis s.r.o.	Jméno zákazníka	Prokservis s.r.o.
Telefonní číslo	[REDACTED]	Telefonní číslo	[REDACTED]	Číslo objednávky	[REDACTED]
Poslat e-mail	[REDACTED]	Číslo faxu	[REDACTED]	Číslo objednávky	[REDACTED]
Číslo účtu	[REDACTED]	Jméno kontaktu	[REDACTED]	Číslo účtu	[REDACTED]
Adresa	Rudska 177 Nove Straseci Austria 27101 AT	Poslat e-mail	[REDACTED]	Poznámky	[REDACTED]
		Adresa	Rudska 177 Nove Straseci Austria 27101 AT	Typ objednávky	Faktura
				Telefonní číslo	[REDACTED]
				Číslo faxu	[REDACTED]
				Jméno kontaktu	[REDACTED]
				Poslat e-mail	[REDACTED]
				Adresa	Rudska 177 Nove Straseci Austria 27101 AT

## Seznam dílů na objednávce

Vozidlo	Popis	Číslo	Mn.	Maloobchodní	Rozšřf. cena
[REDACTED]	FINAL GEAR KIT, DIFFERENTIAL, REAR	41201-80723	1,0	33,672,00 Kč	33,672,00 Kč
[REDACTED]	FINAL GEAR KIT, DIFFERENTIAL, FRONT, *FGR=43:11=3.909	41201-80109	1,0	36,030,00 Kč	36,030,00 Kč

Dílčí součet	69,702,00 Kč
<b>Celkem</b>	<b>69,702,00 Kč</b>